AB01       -02 -01 -02         2000        Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg (  630,87 1.261.740,002.000 Kilos Absorbente Mineral "DIATOM-21" G Bolsas de 10 Kg (

Subtotal  1.261.740,00

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total

21,00%

264.965,40  1.526.705,40 1.261.740,00

Total  1.526.705,40

Son Pesos  Un millón quinientos veintiseis mil setecientos cinco con 40/100

C.A.E. Nº7505339034148708/02/25Fecha Vto:

Original